
Schůzka parlamentu 14.11. 2024 

Tato schůzka proběhla jako setkání parlamentu s paními kuchařkami. Sešli jsme se společně v jídelně 

a řešili problematiku související právě s obědy: 

Malé porce jídla 

Nedochucené pokrmy 

Možnosti výběru 

Chování žáků během obědů a svačinek 

 

Dohodli jsme se, že žáci vytvoří návrhy jídelníčků, které se pak předají do kuchyně. Zde také mohou 

navrhnout jídla, která by nahradili něčím jiným. 

 

 

Schůzka parlamentu 5.12. 2024 

Na schůzce parlamentu se řešilo následující: 

Bylo dohodnuto, že schůzky parlamentu budou vždy 1. čtvrtek v měsíci už od 7.00 hod 

Zástupci z parlamentu informovali o tom, jak probíhala akce Setkání žákovských parlamentů v Brně. 

Dohodli jsme se uspořádat „Vánoční týden“ aneb přijď ve vánočním oblečení. 

Žáci by chtěli více relaxačních koutků.  

Návrh na uspořádání nějaké charitativní akce-jarmark a také nějaký sportovní turnaj v rámci celé 

školy. 

Řešili se také dozory u šaten – žákům se nelíbí, že je vyučující doslova „vyhazují“ ze šaten 

 

  


